






Příloha 1a) Předání VV a DK 

Výkonný výbor ČAST 
Disciplinární komise ČAST 

17.1.2016 
věc: předání k disciplinárnímu řízení 
 
 
         STK ČAST na společné schůzi s ředitelem soutěží projednali oznámení o nesrovnalosti 
v údajích o utkáních družstev Sokola Čechovice dne 12.12.2015. 
 

Kontrolovány byly zápisy o utkáních 
 

III. liga mužů   12.12.2015 15.00  KST Vsetín – Sokol Čechovice A konec 17.20 
KP 2 muži OL 12.12.2015 11.00 So Čechovice B – OP Prostějov konec 13.30 
KP 2 muži OL 12.12.2015 14.00 So Čechovice B – So Otaslavice A konec 16.20 
KP 2 muži OL 12.12.2015   8.00 So Čechovice C -  So Otaslavice A konec 10.25 
 
Na základě zjištění, svědectví a důkazů bylo k utkání III. ligy KST Vsetín – Sokol Čechovice 
rozhodnuto: 
1. Výsledek utkání určen kontumační 0:10 wo, sady 0:30 (oboustranná kontumace). 
2.  Oběma družstvům udělena pokuta 3.000 Kč (maximální pokuta podle SŘ 704.02 h/). 
3. Podklady k celému případu předat VV a DK s návrhem na disciplinární projednání. 
 
Podklady k rozhodování (korespondence a zápisy) jsou v přílohách. 
V případě požadavku na doplnění či vysvětlení zaslaných údajů a materiálů, mohu přeposlat 
e-mailové zprávy nebo i osobně vysvětlit jednotlivé body při projednávání.  
 
Přílohy : 
1. Podklady + korespondence 
2. Zápis o utkání III. ligy Vsetín – Čechovice 
3. Zápis o utkání Vsetín – Kopřivnice (písmo a podpis Galdová) 
4. Zápis o utkání Vsetín – Neředín (písmo Karlovský) 
5. Zápis o utkání Poruba – Čechovice (podpis Kvapil) 
6. Zápis o utkání Čechovice – Vsetín (podpis Kvapil) 
7. Zápis o utkání KP2 Čechovice B – Otaslavice (s hráčem M.Lošťákem)   
8. Fotografie z KP2 Čechovice B – Otaslavice (s hráčem M.Lošťákem). 
 
 
 Václav Drozda, 
 předseda STK ČAST 
 
 
 
 



Příloha 1b) Podklady Vsetín-Čechovice 

Podklady k jednání o utkáních Sokola Čechovice 12.12.2015 
 

1. Oznámení 
 

Vážený pane předsedo STK,  

dovoluji si poslat dva odkazy na utkání hraná v sobotu 12.12.2015,  

obě už jsou teď schválena patřičnými funkcionáři.  
 

1) 3.liga muži E: Vsetín - Čechovice 

http://stis.ping-pong.cz/htm/utkani.php?utkani=186018 
 

2) KP2A v Olomouckém kraji: Čechovice B – Otaslavice 

http://stis.ping-pong.cz/htm/utkani.php?utkani=210713 
 

Zajímavé je to, že v obou utkáních v téměř stejném čase hrál Lošťák Martin,  

přestože obě místa dělí nejméně 100 km 

 

2. Utkání Sokola Čechovice 12.12.2015 
 

Podle rozlosování, STISu a podle zápisů o utkáních 
 

2.1. 3.liga mužů   15.00  KST Vsetín – Sokol Čechovice A konec 17.20 
2.2. KP 2 muži OL 11.00 So Čechovice B – OP Prostějov konec 13.30 
2.3. KP 2 muži OL 14.00 So Čechovice B – So Otaslavice A konec 16.20 
2.4. KP 2 muži OL   8.00 So Čechovice C -  So Otaslavice A konec 10.25 
2.5. KP 2 muži OL 17.00 So Čechovice C – OP Prostějov    - nesouvisí s projednávaným 
Zápisy v příloze. 
Ředitel ligy J.Poledne a předseda STK OL J.Beneš potvrdili, že žádné hlášení o změně 
nedostali a výsledky podle zápisů schválili (ještě před tím, než došlo „oznámení“). 
 

3. Dotazy na oddíly + odpovědi 
 

3.1. Dotaz předsedy STK ČAST na Sokol Čechovice 
 

Pan Zdeněk Šťastný 
org. pracovník Sokola Čechovice 
 

Dobrý večer. 
V zápisech o utkáních stolního tenisu z 12.12.2015 byly zjištěny nesrovnalosti. 
 

Utkání  III. ligy od 15.00 KST Vsetín – Sokol Čechovice A  
za vaše družstvo je uveden hráč Martin Lošťák. Zápis o utkání podepsal za S.Čechovice 
p.O.Kvapil. Správnost všech údajů v zápisu potvrdila vrchní rozhodčí L.Galdová. 
Utkání KP II od 14.00 Sokol Čechovice B – Sokol Otaslavice A 
za družstvo Čechovic je rovněž uveden hráč Martin Lošťák. Zápis o utkání podepsal vrchní 
rozhodčí p.Holík, za domácí družstvo podepsal zápis p.Lošťák (pravděpodobně, podpis tak 
vypadá), údaje v zápisu potvrdil předseda STK KSST p.Beneš. 
Prosím o vysvětlení dvojího startu hráče Lošťáka. 
Děkuji za odpověď na moji adresu, pokud možno co nejdříve. 
Václav Drozda, předseda STK ČAST 
Moje oprava : Rozhodčí, který podepsal zápisy KP2 – správné jméno p.Kolík 
 

Odpověď Sokola Čechovice 
 

Dobrý den, 
protože jsme měli problémy s hráči pro mužstva, B mužstvo se tedy dohodlo na 
posunu začátku zápasu s Otaslavicemi na 11:30, aby Martin Lošťák stihl zápas A 
mužstva. A protože dohoda se soupeřem proběhla na poslední chvíli, termín zápasu 
se zapsal původní, aby nebyl problém s neohlášenou změnou zápasu vůči krajskému 
svazu. 
Zdeněk Šťastný 
3.2. Dotaz předsedy STK ČAST na Sokol Čechovice 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/utkani.php?utkani=186018
http://stis.ping-pong.cz/htm/utkani.php?utkani=210713


Příloha 1b) Podklady Vsetín-Čechovice 

Děkuji za zprávu. 
A co utkání B družstva s Prostějovem a dvě utkání C družstva ve stejném termínu ve stejné 
herně? Ta se také nehrála podle údajů v zápisu?  VD 
 
Odpověď Sokola Čechovice 
 

Nehrála. Aby se stihlo utkání A mužstva, všechna utkání se posunula a hrála na 3 
stolech. V 8, 10 a 11:30 hod. 
ZŠ 
 
3.3. Dotaz předsedy STK ČÁST na vr. rozhodčí Galdovou 
 

Podle zápisu o utkání 3.ligy stolního tenisu mužů dne 12.12.2015 Vsetín – Čechovice jste 
byla vrchní rozhodčí tohoto utkání. 
Obracím se na Vás s dotazem, zda můžete potvrdit pravdivost všech údajů v zápisu a dále 
prosím o upřesnění, jak probíhala kontrola soupisek a totožnosti hráčů. Rovněž prosím o 
sdělení případných dalších událostí při utkání (pokud k nim došlo). 
Děkuji za odpověď. 
Václav Drozda, předseda STK ČAST 
 

Odpověď VR  
 

Dobrý den, potvrzují, že jsem obdržela mail a sděluji Vám následující: 
potvrzuji pravdivost všech údajů v zápise, kontrola probíhala vizuálně na základě 
potvrzené soupisky. Nic neobvyklého se nedělo. 
  

Ludmila Galdová 
 

3.4. Dotaz předsedy STK ČÁST na KST Vsetín 
 

Pan Libor Slováček 
org. pracovník KST Vsetín 
 

Dobrý večer. 
Podle zápisu o utkání III.ligy stolního tenisu z 12.12.2015 od 15.00 mezi družstvy KST Vsetín 
a Sokol Čechovice, měl za družstvo hostí startovat hráč Martin Lošťák.   
Protože v uvedenou dobu M.Lošťák startoval v jiném utkání (potvrzeno STK KSST 
Olomouc), prosím o vysvětlení této nesrovnalosti. 
 

Pravdivost údajů v uvedeném zápisu potvrdila vrchní rozhodčí utkání L.Galdová. 
Děkuji za odpověď. 
Václav Drozda, předseda STK ČAST 
 

Odpověď KST Vsetín 
 

Vážený pane Drozdo, 
k Vašem dotazu mohu konstatovat toliko, že za Sokol Čechovice u nás nastoupila 
sestava v takovém složení, jak je uvedena v zápise a potvrzena vrchní rozhodčí pí 
Galdovou. 
Mgr. Libor Slováček, KST Vsetín 
 

3.5. Dotaz předsedy STK KSST Olomouc na OP Prostějov  
 

Dobrý den, 
prosím o vyjádření k termínům mitrovských utkáních v soutěži KS2A. 
Hrály se všechna Vaše utkání v tento den v předem daném čase nebo zde došlo ke 
změnám, které by nekorespondovaly se zápisem z utkání (tzn. utkání se hrála v 
11 v 17 hodin a hrálo se na dvou stolech pouze jedno utkání v celé sokolovně)? 
Děkuji za vyjádření. 
S pozdravem Beneš STK KSST Olomouc 
 

Odpověď OP Prostějov 
 



Příloha 1b) Podklady Vsetín-Čechovice 

Dobrý den, 
Je to jak je popsáno, všechna utkání se hrála podle níže uvedených podmínek. 
Petr Hrůza OP PV A 
 
 

3.6. Dotaz předsedy STK ČAST k STK OL (po odpovědi Prostějova viz bod 3.5.) 
 

Nešlo by ještě získat vyjádření od Otaslavic? VD 
 

Odpověď předsedy STK OL J.Beneše 
 

z Otaslavic se mi to už nepodaří, protože dnes večer jsem byl u telefonátu, kdy jeden z 
hráčů Čechovic volat do Prostějova, aby řekli, že se hrálo v jiný čas. Předseda 
Prostějova mu řekl, že už je pozdě a vše nahlásil podle pravdy. Předpokládám, že 
vedení Otaslavic už o problému ví a je připraveno odpovědět dle instrukcí. 

 
 
3.7. Dotaz předsedy STK ČAST na Sokol Otaslavice 
 

Pan Michal Mikuš 
Sokol Otaslavice 
  

Dobrý den. 
STK ČAST prověřuje oznámení, že došlo k podvodu při hlášení výsledků a zasílání zápisů z 
některých utkání. 
Žádám Vás proto o potvrzení správnosti všech údajů, které jste podepsali v zápisech o 
utkání KP2 dne 12.12.2015. Zápisy zasílám v příloze.  
Připomínám, že uvedení či podepsání nepravdivých údajů bude řešeno podle Soutěžního a 
Disciplinárního řádu ČAST. 
Děkuji za spolupráci a odpověď. 
Václav Drozda, předseda STK ČAST  
 

Odpověď Sokola Otaslavice 
 

Dobrý den, 
k zápasům a zápisům dávám následující vyjádření. Zápas Čechovice C - Otaslavice A 
se hrál tak, jak je uvedeno v zápise.  
Zápas Čechovice B - Otaslavice A neodpovídá začátek zápasu ve 14.00 hod 
skutečnosti. Začalo se hrát na žádost oddílu Čechovice B již ve 13.30 hod. Konec 
odpovídá.  
Po odehraní čtyřher odjel ihned hráč Lošťák Martin (zřejmě na zápas 3. ligy). V zápise 
je ale uveden, že hrál i dvojhry. Toto vzniklo tím, že bylo rozepsáno první kolo dvouher 
již před jeho odjezdem. 
Místo něho hrál ale jeho bratr Lošťák Václav, což nebylo v zápise již opraveno. Lošťák 
jak Lošťák. 
Při podepisování zápisu jsem si změny jména u příjmení Lošťák nevšiml. 
S pozdravem Michal Mikuš 

 
3.8. Dotaz předsedy STK ČAST k STK OL  
(v kraji OL družstva zasílají k zápisu i fotografii hráčů) 
 

Můžete mi prosím popsat jména hráčů na fotografii – děkuji. VD 
 

Odpověď předsedy STK OL J.Beneše   foto viz Příloha č.8 
 

zleva: Fara Jindřich, Chytil Milan (dole), Lostak Martin, Krátký Jan, Kadlcik Vlastimil, 
Pekař René, Mikus Michal a Maderka Aleš.  
Po přečtení tvrzení vedouciho Otaslavic je asi vše jasné, další varianta jak by to být 
mohlo, ale nebylo. O oficiálním stanovisku a výši pokuty mě prosím informujte.  
S pozdravem Beneš 

 



Příloha 1b) Podklady Vsetín-Čechovice 

4. Další informace 
 

4.1. „Opravované“ časy si vzájemně odporují 
 

Sokol Čechovice B - OP Prostějov  
Prostějov potvrzuje utkání podle rozlosování a zápisu od 11 do 13.30 – na 2 stolech 
Čechovice „opravují“ začátek na 10.00 a hraní na 3 stolech 
(předchozí utkání Čechovice C – Otaslavice skončilo v 10.25) 
 
Sokol Čechovice B – Sokol Otaslavice 
Čechovice „opravují“ začátek na 11.30 – na 3 stolech 
Otaslavice „opravují“ začátek na 13.30 – oznamují, že dvouhry nehrál Lošťák M. uvedený 
v zápisu, ale Lošťák V. (není uveden v zápisu, není na fotografii) 

 
4.2. Porovnání zápisů a podpisů ze zápisů III. ligy  
 

4.2.1.  Porovnání zápisů psaných p. Karlovským a L.Galdovou 
 Porovnání podpisů L.Galdové 
 

 Zápis 12.12.2015  Vsetín – Čechovice (VR Galdová, u stolu Karlovský) 
 Zápis z 7.3.2015 Vsetín – Kopřivnice (VR Galdová) – písmo a podpis Galdová 
 Zápis 13.12.2015 Vsetín – Neředín (VR Karlovský) – písmo Karlovský 
Zápis z projednávaného utkání Vsetín-Čechovice je psán p.Karlovským a není podepsán 
vrchní rozhodčí Galdovou. 
 
4.2.2. Porovnání zápisů podepsaných O.Kvapilem (vedoucí družstva Čechovic) 
 

 Zápis 12.12.2015 Vsetín – Čechovice  vypsáno jméno Kvapil + podpis 
 Zápis z 7.3.2015 Poruba – Čechovice  vypsáno jméno Kvapil + podpis 
 Zápis 21.3.2015 Čechovice – Vsetín podpis Kvapil jako 7.3.2015 
Zápis z projednávaného utkání Vsetín – Čechovice není podepsán vedoucím Kvapilem. 
 
Pozn.: Tyto podklady a zápisy z utkání pro VV a DK jsou zaslány v přílohách.  
 



Příloha 2 Vsetín-Čechovice zápis 

 



Příloha 3 Vsetín-Kopřivnice zápis 

 



Příloha 4 Vsetín-Neředín zápis 

 



Příloha 5 Poruba-Čechovice zápis 

 



Příloha 6 Čechovice-Vsetín zápis 

 



Příloha 7 Čechovice B-Otaslavice zápis 

 



Příloha 8 Čechovice B-Otaslavice foto 

 



Příloha 9 Vsetín-Kopřivnice 

 



Příloha 10 Přestupní lístek Polášek 

 


